
UCHWAŁA NR XXXVIII/268/13
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIEWICACH

z dnia 30 grudnia 2013 r.

w sprawie wyposażenia w majątek Miejskiego Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
w Krośniewicach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. ,,h” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2013 r. poz. 594 z póź.zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyposaża się Miejski Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Krośniewicach – zakład 
budżetowy Gminy Krośniewice, w następujący majątek: 

1) Oczyszczalnię ścieków w miejscowości Głogowa, zlokalizowaną na działce nr 13/3, o powierzchni 0,3600 ha; 

2) Oczyszczalnię ścieków w miejscowości Godzięby, zlokalizowaną na działce nr 74/2, o powierzchni 0,0840 ha; 

3) Odcinek kanalizacji sanitarnej w ulicy Toruńskiej i Plac Wolności w Krośniewicach; 

4) Udział wynoszący 23155/36608 działki Nr 697, o powierzchni 0,3964 ha, zabudowanej budynkiem 
mieszkalnym, położonym w Krośniewicach, przy ulicy Błonie 9, na który składa się 5 niewyodrębnionych 
lokali o nr 2,3,5,6,7; 

5) Nieruchomość oznaczoną numerem ewidencyjnym 37/1, o powierzchni 0,1138 ha, na której zlokalizowanych 
jest 5 garaży blaszanych, położoną w Krośniewicach, przy ul. Poznańskiej; 

6) Udział wynoszący 4014/41094 działki Nr 50/14, o powierzchni 0,1731 ha, na który składa się lokal mieszkalny 
Nr 8, położony na poddaszu użytkowym, w budynku Nr 8 w Skłótach, gmina Krośniewice; 

7) Udział wynoszący 2606/4202 działki Nr 5/14, o powierzchni 0,23 ha, na który składają się 4 niewyodrębnione 
lokale mieszkalne o nr 1,3,5,6, położone w Głogowej, gmina Krośniewice w budynku Nr 8; 

8) Udział wynoszący 1430/4290 działki Nr 5/13, o powierzchni 0,20 ha, na który składają się 2 niewyodrębnione 
lokale mieszkalne o nr 5 i 6, położone w Głogowej, gmina Krośniewice w budynku Nr 7; 

9) Udział wynoszący 77301/143843 działki nr 9/3, o powierzchni 0,89 ha, na który składają się 
4 niewyodrębnione lokale mieszkalne o nr 1,2,3,4, położone w Głaznowie, gmina Krośniewice w budynku Nr 
6, 4 niewyodrębnione lokale mieszkalne o nr 1,2,3,4,5, położone w Głaznowie, gmina Krośniewice w budynku 
Nr 7, 4 niewyodrębnione lokale mieszkalne o nr 1,2,3,4, położone w Głaznowie, gmina Krośniewice 
w budynku Nr 8, 1 niewyodrębniony lokal mieszkalny o nr 5, położony w Głaznowie, gmina Krośniewice 
w budynku Nr 12; 

10) Udział wynoszący 7/10 działki nr 9/6, o powierzchni 0,8979 ha, na który składają się 4 niewyodrębnione 
lokale mieszkalne o nr 1,3,4,5, położone w Głaznowie, gmina Krośniewice w budynku Nr 9, 
3 niewyodrębnione lokale mieszkalne o nr 1,2,5, położone w Głaznowie, gmina Krośniewice w budynku Nr 10; 

11) Nieruchomość oznaczoną numerem ewidencyjnym 696, o powierzchni 0,2133 ha, zabudowaną budynkiem 
kotłowni wraz z urządzeniami kotłowni olejowej, położoną w Krośniewicach, przy ul. Błonie, 

12) Nieruchomość oznaczoną numerem ewidencyjnym 725, o powierzchni 0,2535 ha, zabudowaną budynkiem 
mieszkalnym, na który składają się 4 niewyodrębnione lokale mieszkalne oraz budynkiem gospodarczym, 
położoną w Krośniewicach, przy ul. Błonie, 

13) Udział wynoszący 32013/34773 działki Nr 724/3, o powierzchni 0,1503 ha, zabudowanej budynkiem 
mieszkalnym, na który składa się 7 niewyodrębnionych lokali mieszkalnych o nr 1,2,3,5,6,7,8, położonych 
w Krośniewicach, przy ul. Błonie; 

14) Udział wynoszący 130/140 działki Nr 724/2, o powierzchni 0,0778 ha, zabudowanej budynkami 
gospodarczymi (komórkami), położonej w Krośniewicach, przy ul. Błonie; 

15) Udział wynoszący 34730/41463 działki Nr 7/4, o powierzchni 0,4300 ha, zabudowanej budynkiem 
mieszkalnym wielorodzinnym i budynkiem gospodarczym, na który składa się 6 niewyodrębnionych lokali 
mieszkalnych o nr 2,3,4,5,6,8, położonych w Krośniewicach, przy ul. Błonie; 

Id: 7E4F5F42-F597-4B95-90AF-A7726195BB0F. Uchwalony Strona 1



16) Udział wynoszący 4663/33572 działki Nr 709, o powierzchni 0,0818 ha, zabudowanej budynkiem 
mieszkalnym wielorodzinnym, na który składa się 1 niewyodrębniony lokal mieszkalny o nr 6, położony 
w Krośniewicach, przy ul. Błonie; 

17) Udział wynoszący 8403/33572 działki Nr 703, o powierzchni 0,0683 ha, zabudowanej budynkiem 
mieszkalnym, na który składają się 2 niewyodrębnione lokale mieszkalne o nr 1 i 7, położone 
w Krośniewicach, przy ul. Błonie; 

18) Udział wynoszący 5369/21702 działki Nr 698, o powierzchni 0,1483 ha, zabudowanej budynkiem 
mieszkalnym wielorodzinnym i budynkiem gospodarczym, na który składa się 1 niewyodrębniony lokal 
mieszkalny o nr 4, położony w Krośniewicach, przy ul. Błonie; 

19) Udział wynoszący 5274/9724 działki Nr 4/5, o powierzchni 0,1001 ha, zabudowanej budynkiem 
mieszkalnym, na który składa się 1 niewyodrębniony lokal mieszkalny o nr 1, położony w Krośniewicach, przy 
ul. Błonie; 

20) Udział wynoszący 120/600 działki Nr 722, o powierzchni 0,0600 ha, zabudowanej budynkami gospodarczymi 
(komórkami), położonymi w Krośniewicach, przy ul. Błonie; 

21) Udział wynoszący 5292/100998 działki Nr 865, o powierzchni 0,6633 ha, zabudowanej budynkami 
gospodarczymi (komórkami), położonymi w Krośniewicach, przy ul. Błonie; 

22) Udział wynoszący 633/91287 działki Nr 716, o powierzchni 0,3182 ha, zabudowanej budynkiem 
gospodarczym, położonym w Krośniewicach, przy ul. Błonie; 

23) Ciepłociąg do budynków A1 i A2, położonych w Krośniewicach, przy ul. Błonie; 

24) Kanał c.o. i linię elektryczną osiedla, położonego w Krośniewicach, przy ul. Błonie, 

25) Nieruchomość oznaczoną numerem ewidencyjnym 338/2, o powierzchni 0,1557 ha, zabudowaną budynkiem 
mieszkalnym i budynkami gospodarczymi, położoną w Krośniewicach, przy Placu Wolności 18.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krośniewic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r., poz. 645, poz. 1318.

Id: 7E4F5F42-F597-4B95-90AF-A7726195BB0F. Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. ,,h’’ ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.
z 2013 r. poz. 594 z póź.zm.) do wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach
majątkowych gminy, przekraczających zakres zwykłego zarządu, dotyczących tworzenia, likwidacji
i reorganizacji przedsiębiorstw, zakładów i innych gminnych jednostek organizacyjnych oraz wyposażania ich
w majątek.

Miejski Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Krośniewicach jest zakładem budżetowym
Gminy Krośniewice, realizującym zadania własne gminy z zakresu gospodarki mieszkaniowej i komunalnej.

Zakres działalności Zakładu określony został w statucie i obejmuje m. im.: utrzymanie
i konserwację sieci kanalizacji sanitarnej i deszczowej; zarządzanie zasobami Gminy Krośniewice oraz
świadczenie usług na rzecz ludności w zakresie administrowania, konserwacji i napraw komunalnych budynków
oraz nieruchomości będących we władaniu Gminy Krośniewice i przekazanych do administrowania Miejskiemu
Zakładowi Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Krośniewicach.

W związku z powyższym zasadnym jest przekazanie na stan majątkowy Miejskiego Zakładu Gospodarki
Komunalnej i Mieszkaniowej w Krośniewicach wymienione w § 1 uchwały składniki majątkowe
z przeznaczeniem na realizację zadań statutowych Zakładu.

Id: 7E4F5F42-F597-4B95-90AF-A7726195BB0F. Uchwalony Strona 1




